PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº007/2019

PROCESSO SELETIVO POR TÍTULOS Nº001/2019.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no
Processo Seletivo por Títulos nº 001/2019,
homologado pelo edital de Homologação do
Resultado Final publicado em 07.03.2019, conforme
classificação final.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, no uso de suas
atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, após CONVOCAÇÃO para
contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo por Títulos nº001/2019 para os cargos abaixo,
encerrado pelo edital de Homologação do Resultado Final publicado em 07.03.2019, conforme
classificação final, torna-se publico:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS
IFICA
ÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

OPÇÃO DE
INSCRIÇÃ

O
SITUAÇÃO

29
Suelen Lackman
Souza

Prof.
Educação
Infantil

Apta – Contratação a contar de 23.09.2019

30 Eliane da Silva Araújo
Prof.

Educação
Infantil

Apta – Contratação a contar de 23.09.2019

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CLASS
IFICA
ÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

OPÇÃO DE
INSCRIÇÃ

O
SITUAÇÃO

2
Eva Karoline
Bertoletti Vieira

Professor de
História

Apta – Contratação a contar de 23.09.2019

GABINETE DO PREFEITO, 18 de setembro de 2019.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal